

1107/3-004	Товаровед ломбарда Ломбард г. Пенза, ул. Терновского, 220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107/3-005	Товаровед ломбарда Ломбард г. Пенза, пр. Строителей, 25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107/3-006	Товаровед ломбарда Ломбард Пенз. обл., Бессоновский р-н, с. Бессоновка, ул. Комсомольская, 1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107/3-007	Товаровед ломбарда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

23.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор ОК _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

23.01.2023
(дата)

Товаровед ломбарда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

23.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5879 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

05.12.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)